Constantius. — Senectutem omnes reverentur. — E templo abrepta gladiisque trucidata est Athalia. — O Jesu, suum animæ meæ, tuæ dilectæ sponsæ decorem pristinum restitue. — Suos mater liberos, suam maritus conjugem, suum amicus amicum diligit. — Neronem sui regni initio admirati sunt Romani, sed postea ab isto abhorruere. — Simulacro quod *Bel* vocabant similiae duodecim mensuræ, quadraginta verveces, vinoque plena sex vasa grandia quotidie offerebantur. — Ex Horatio poeta, athleticis vino interdicebatur. — Datames vi aperta Thyum aggressus, istum nec non et illius uxorem eorumque liberos apprehendit. — O Jesu, suam dæmoni prædam suosque servos eripuisti. — Sæpius martyrum legis historiam: vere miranda est illorum patientia. — In Davidis civitate sepultus est Salomon, et suus ei filius successit.

Thème 32.

155-157. — Bellica Turennii facinora tota Europa demirata est. — Apud Persas, aspere castigabatur linguæ intemperantia. — Interdum haud minus dictis quam factis nocetur. — Josephus sexdecim annos natus, sui patris oves pascebat. — Juvenis prodigi pater suis famulis dixit: Repertus est filius meus qui perierat; cito sua eum pristina toga induite. — Dei amicus erat Moyses: ejus frater et soror qui illi invidebant, pœnas dederunt. — Cyrus junior suum fratrem Artaxerxem desolio deturbare voluit, at sua ipsi ambitio exitio fuit. — Sua Judam perdidit avaritia. — Quos plures romani imperatores persecuti erant christianos, iis favit imperator Constantinus. — Mendacem omnes detestantur. — Crucis viâ ad cæli gloriam pervenitur. — Plerumque ut quisque vixit, sic moritur. — Sine prælio nemo victoriam reportat. — Judas Machabæus prælium committere decrevit: milites ejus, leonum instar, in hostes irruerunt. — Porus quem sua non fregerat clades, regis ritu haberi voluit. —